Dzików -- Jagiell. — Krasinś. — Ossol. —
Uniw. lwows.

— In Nomine Domini Amen. Quaestio Physico-Methaphisica. Ex lib. 3 Aristotelis de anima, tex. 6 et 19. Tum ex Lib. 12 Metaph. eiusdem, tex. 17 De cognitione animae rationalis, in statu separationis. Sub felicissimis auspiciis Magnifici, Perillustris et Reuerendissimi Domini D. M. Samuelis Formankowic, J. V. Doctoris et Professoris, Protonotarii Apostolici; Ecclesiarum Cathedralis Cracou: Canonici, Collegiatae SS. Omnium Custodis, Coniusiensis Curati; Contuberniorum Juridici et Jageloniani Provisori; Studii Almae Universitatis Cracouiensis Generalis et vigilantissimi Rectoris. A M. Martino Oslinski Philosophiae Doctore, Cursus Vladislaviano Philosophici Professore, Collega Minore, ibidemq. ordinario Eloquentiae Professore pro Collegio Maiori, publice ad disputandum proposita: In peraugusto DD. Theologorum Lectorio Anno Coniunctionis Naturae Divinae cum Humana 1686 die 19 Novembr. Hora 14. Cracoviae, typis Universitatis. (1686). folio, k. 2 nlb. Jagiell. — Ossol.

— SoLI Deo LaUs et Honor nVnC et seMper. Quaestio Theologica De Ecclesia Haeticorum ex 2. 2. q. 11 ar. 3 et 4 et ex p. Q. 8. ar. 3 decerpta et pro Doctoratu in Sacra Theologia obtinendo, a M. Martino Oslinski, S. Theologiae licentiato, Collega Maiore, Ecclesiarum Collegiatae Sanctae Annae Cracoviae Decano, festorum Salvatoris Christi Domini et Beatissimae Virginis Mariae in Cathedrali Cracoviensi Concionatore, Parochialis in Antiqua Korezyn Curato, Collegij Vladislaviano-Novoduorsciani et Hierosolymitani Provisore. publicae disputationi in Lectorio CC. DD. Theologorum proposita. Anno Hu-

manaē Salutis, quo supra et infra Mense Decembri die (15) Horis Vespertinis. (1711). Cracoviae, typis Universitatis. (1711). folio, k. 5 (ark. B₃).

Na końcu: Sub auspiciis Andreae Krupecki Rectoris. Jagiell. — Ossol.

— D. O. M. A. Quaestio theologica De origine seu prima radice haeresium. Ex 2da 2dae Doctor: Angelici D. Thomae Aquinatis q. 10 et 11 deprompta in ordine ad obtinendam Licentiam capessendi Doctoratum in Sacra Theologia, a M. Martino Oslinski Sacrae Theologiae Professore, Coll. S. Floriani ad Cracov. Canonico, festorum Salvatoris Christi Domini et Beatissimae Virginis Mariae in Cathedra Cracoviensi Concionatore, Parochialis in Antiqua Korezyn Curato, Coll. Nouoduorsciano-Vladislaviani Prouisore publicae disputationi in Lectorio DD. Theologorum exposita Anno aerae Christianae quo inferius Mens: Septem. Die 12 Hora 13. Cracoviae, typis Universitatis Anno (1711). folio, k. 5 nlb. Ossol.

— Sacrarium theologicum sceptris adornatum dum Magnificus Perillustris et Reverendus Dominus D. M. Jacobus Baltazarowic Sacrae Theologiae Licentiatu, Collegii Majoris Senior Pater, Ecclesiae Cathedralis Cracou: Canonicus, Collegiatae SS. Omnium et Prosoviensis Praepositus, Contubernii Staringeliani Provisor, Almae Universitatis Academiae Cracoviensis Generalis et Vigilantissimus Rector, insignia in S. Theologia Doctoratus ad aedes Ecclesiae Collegiatae S. Annae, in florentissima Magnorum Hospitum praesentia ritu solenni reciperet; a M. Martino Oslinski Philosophiae Doctore et Professore, Collega Minore, Contubernii Jagelloniani Seniore officiosissimo cultu celebratum. Anno Domini aVrea qVVM nIVeLS Vertebat seCLa qVaDrIGIs Clara dies mensis vigesima septima Junii (1684). Cracoviae, typis Universitatis (1684). folio, k. 2.

Wiersz. Branic. — Jagiell. — Ossol.

— Splendor laureati sideris in Illustri et admodum Reuerendo Domino

D. Michaele Sławogórski, Praeposito Neo-Corczynensi etc. etc. dum in alma Universitate Cracoviensi, sub felicissimis auspiciis, Magnifici, Perillustris et admodum Reuerendi Domini D. M. Francisci Przewoski, S. Th. Doctoris et Professoris Ecclesiae Collegiatae S. Annae Crac. Decani, Curelovien. Scholastici, Zielonecen. Curati, Contubernij Hierosolymitani Prouisoris, Studij Universitatis Cracoui: Generalis et Vigilantissimi Rectori: a Perillustris et admodum Reuerendo Domino D. M. Martino Winkler S. Theol. Doct. et Professore, Ecclesiae Collegiatae Sandomiriens. Praeposito, S. Floriani Decano, Kielcensi Scholastico etc. etc. Sacra Doctoratus Theologici Laurea ritu solenni insigniretur: obseruatus et a M. Martino Oslinski Philosophiae Doctore et Professore, Collega Minore, Contubernij Jagelloniani Seniore, concentu lyrico decantatus. Anno Domini 1685 die 19 Februarii. Cracoviae, typis Universitatis (1685). folio, k. 2.

Wiersz.

Jagiell. — Ossol.

— Suada applaudens theologico honori et virtuti eximiae Perillustris et admodum Rndi Dni, D. M. Martini Winkler, S. Theol. Doctoris et Professoris, Collegae Majoris, Ecclesiarum Collegiatarum, Sandomiriensis Praepositi, S. Floriani Custodis, Łanciciensis Cancellarii etc. dum in florentissimo magnorum hospitem consessu, pro loco inter Clariss. Sac. Theologiae Doctores, ritu solenni responderet, a M. Martino Ośliński, Philosophiae Doctore et Professore, Collega Minore, Contubernij Jagelloniani Seniore, debitae venerationis et cultus ergo in lucem publicam producta Anno Domini M.DC.LXXXIII (1683) die IX Nouemb. Cracoviae, typis Universitatis. folio, 2 ark.